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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czekolada wielosegmentowa, zawierająca masę  

o różnych kolorach i smakach otoczoną warstwą polewy czekoladowej. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie czekolady jako 

całości, kształcie ilości i liniach podziału jej segmentów, wytłoczonych na nich napisów oraz w układzie 

i kolorystyce barw stanowiących jej wypełnienie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę czekolady 12-to segmentowej w widoku 

perspektywicznym, fig. 2 - tę samą czekoladę w widoku z góry, fig. 3 - tę samą czekoladę w widoku  

z przodu, fig. 4 - tę samą czekoladę w widoku z boku, fig. 5 - tę samą czekoladę w widoku od spodu, 

fig. 6 - tę samą czekoladę w przekroju pionowym, fig. 7 - drugą odmianę tej samej czekolady  

w przekroju pionowym, a fig. 8 - trzecią odmianę tej samej czekolady w przekroju pionowym. 

Jak uwidoczniono na materiale ilustracyjnym fig. 1-6 pierwszą odmianę czekolady wielo-

segmentowej stanowi element płytkowy w kształcie ściętego ostrosłupa (pryzmy) o podstawie 

prostokątnej, z której wystaje ku górze dwanaście identycznych segmentów, każdy również o kształcie 

ściętego ostrosłupa, stanowiących jeden monolit z ich dolnym jednolitym płytkowym elementem, które 

to segmenty oddzielone są od siebie dwoma podłużnymi kanałkami oraz trzema poprzecznymi 

identycznymi kanałkami, zaokrąglonymi w dolnej ich części i rozchylającymi się ku górze, tworząc 

pomiędzy ich bokami kąty rozwarte, tak że w widoku z góry każdy z tych kanałków znajdujących się 

pomiędzy dwoma bokami sąsiadujących ze sobą segmentów, tworzy profil figury utworzony z dwóch 

przylegających do siebie trapezów równoramiennych, przy czym na górnych ich kwadratowych 

powierzchniach znajdują się wytłoczenia identycznych napisów „High Cuality" usytuowanych w dwóch 

rzędach, a wszystkie powierzchnie tej czekolady mają kolor czekoladowy i jego odcieni, natomiast 

w przekroju pionowym wzdłuż jej szerokości czekolada ta w dolnej płytkowej części ma element  

o falistym profilu w kolorze kremowym, a nad nim w częściach segmentowych podobny element falisty 

w kolorze jasnobrązowym, przy czym całość otoczona jest profilową warstwą w kolorze brązowym 

znacznie ciemniejszym. 

Druga odmiana tej czekolady pokazana także na materiale ilustracyjnym fig. 1-5 i fig. 7 ma 

identyczny kształt zewnętrzny z napisem „High Cuality" jak czekolada według opisanej wyżej 

pierwszej odmiany, z tym że czekolada według drugiej odmiany w przekroju pionowym wzdłuż jej 

szerokości w dolnej części ma nieco wyższy element o falistym profilu w kolorze żółtym, a nad nim  

w częściach segmentowych czekolady nieco niższy element falisty w kolorze zbliżonym do 

pomarańczowego, przy czym całość otoczona jest również profilową warstwą w kolorze ciemno-

brązowym. 

Trzecia odmiana tej czekolady pokazana także na materiale ilustracyjnym fig. 1-5 i fig. 8 ma 

identyczny kształt zewnętrzny z napisem „High Cuality" jak czekolada według opisanej wyżej 

pierwszej odmiany, z tym że czekolada według trzeciej odmiany w przekroju pionowym wzdłuż jej 

szerokości w dolnej części ma niskie, nieznacznie pofalowane na górnej powierzchni pasmo w kolorze 

kremowym, a nad nim w częściach segmentowych profilowe elementy zbliżone do trapezowych  

w kolorze ciemnobrązowym z jasnymi pasmami, całość otoczona jest profilową warstwą w kolorze 

jasnobrązowym . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Czekolada wielosegmentowa charakteryzuje się tym, że: 

1. w wykonaniu według pierwszej odmiany stanowi ją element płytkowy w kształcie ściętego 

ostrosłupa (pryzmy) o podstawie prostokątnej, z której wystaje ku górze dwanaście 

identycznych segmentów, każdy również o kształcie ściętego ostrosłupa, stanowiących 

jeden monolit z ich dolnym jednolitym płytkowym elementem, które to segmenty 

oddzielone są od siebie dwoma podłużnymi kanałkami oraz trzema poprzecznymi 

identycznymi kanałkami, zaokrąglonymi w dolnej ich części i rozchylającymi się ku górze, 

tworząc pomiędzy ich bokami kąty rozwarte, tak że w widoku z góry każdy z tych 

kanałków znajdujących się pomiędzy dwoma bokami sąsiadujących ze sobą segmentów, 

tworzy profil figury utworzony z dwóch przylegających do siebie trapezów równo-

ramiennych, przy czym na górnych ich kwadratowych powierzchniach znajdują się wytłoczenia 

identycznych napisów „High Cuality" usytuowanych w dwóch rzędach, a wszystkie 
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powierzchnie tej czekolady mają kolor czekoladowy i jego odcieni, natomiast w przekroju 

poprzecznym wzdłuż jej szerokości czekolada ta w dolnej płytkowej części ma element  

o falistym profilu w kolorze kremowym, a nad nim w częściach segmentowych podobny 

element falisty w kolorze jasnobrązowym, przy czym całość otoczona jest profilową 

warstwą w kolorze brązowym znacznie ciemniejszym, jak pokazano na materiale 

ilustracyjnym fig. 1-6; 

2. czekolada wielosegmentowa według drugiej odmiany jej wykonania ma kształt zewnętrzny  

i napisy identyczne jak czekolada według pierwszej odmiany, z tym że ta w przekroju 

pionowym wzdłuż jej szerokości w dolnej części ma nieco wyższy element o falistym 

profilu w kolorze żółtym, a nad nim w częściach segmentowych czekolady nieco niższy 

element falisty w kolorze zbliżonym do pomarańczowego, przy czym całość otoczona jest 

również profilową warstwą w kolorze ciemnobrązowym, jak pokazano na materiale 

ilustracyjnym fig. 1-5 oraz fig. 7; 

3. czekolada wielosegmentowa według drugiej odmiany jej wykonania ma kształt zewnętrzny 

i napisy identyczne jak czekolada według pierwszej odmiany, z tym że ta w przekroju 

pionowym wzdłuż jej szerokości w dolnej części ma niskie, nieznacznie pofalowane na 

górnej powierzchni pasmo w kolorze kremowym, a nad nim w częściach segmentowych 

profilowe elementy zbliżone do trapezowych w kolorze ciemnobrązowym z jasnymi 

pasmami, całość otoczona jest profilową warstwą w kolorze jasnobrązowym, jak pokazano 

na materiale ilustracyjnym fig. 1-5 oraz fig. 8. 
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Ilustracja wzoru 
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